

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ตอน 3 ระหว่าง กม.20+060 - กม.21+175

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	669.000	191.46	128,086.74	1.2994	248.78	166,435.90
0.2	2	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	6,690.000	23.98	160,426.20	1.2994	31.15	208,457.80
0.3	3	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	190.000	840.99	159,788.10	1.2994	1,092.78	207,628.65
0.4	4	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หลวม	375.000	445.90	167,212.50	1.2994	579.40	217,275.92
0.5	5	CEMENT TREATED BASE	ลบ.ม.	1,338.000	1,123.02	1,502,600.76	1.2994	1,459.25	1,952,479.42
0.6	6	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	15,610.000	90.10	1,406,461.00	1.2994	117.07	1,827,555.42
0.7	7	SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	6,690.000	10.81	72,318.90	1.2994	14.04	93,971.17
0.8	8	PRIME COAT	ตร.ม.	22,300.000	28.74	640,902.00	1.2994	37.34	832,788.05
0.9	9	TACK COAT	ตร.ม.	22,300.000	11.84	264,032.00	1.2994	15.38	343,083.18
0.10	10	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	22,300.000	238.49	5,318,327.00	1.2994	309.89	6,910,634.10
0.11	11	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	22,300.000	235.42	5,249,866.00	1.2994	305.90	6,821,675.88
0.12	12	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	336.000	306.97	103,141.92	1.2994	398.87	134,022.61
0.13	13	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	420.000	306.97	128,927.40	1.2994	398.87	167,528.26
0.14	14	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	30,005.00	30,005.00	1.2994	38,988.49	38,988.49
								TOTAL	19,922,524.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทนงคาย - ปากสวย ตอน 3 ระหว่าง กม.20+060 - กม.21+175 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



( ขวลิต ชาสงวน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( บุญรักษา สุพรรณกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( อีร์วัตร คันธรินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรศักดิ์ ภูขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**  


(นายแสงทอง พาแก้ว)  
ผอ.ขท. รักษาการแทน  
ผอ.ขท.หนองคาย

25 มี.ค. 2567

ขวลิต ชาสงวน

25 มีนาคม 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควมคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ตอน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุทาง กม.20+060 - กม.21+175 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	22,300.000	11.84	264,032.00	1.2994	15.38	343,083.18
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	22,300.000	238.49	5,318,327.00	1.2994	309.89	6,910,634.10
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	22,300.000	235.42	5,249,866.00	1.2994	305.90	6,821,675.88
12	12. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	336.000	306.97	103,141.92	1.2994	398.87	134,022.61
13	13. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	420.000	306.97	128,927.40	1.2994	398.87	167,528.26
14	14. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	LS	1.000	30,005.00	30,005.00	1.2994	38,988.49	38,988.49
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>19,922,524.85</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวย ตอน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่าง กม.20+060 - กม.21+175 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	669.000	191.46	128,086.74	1.2994	248.78	166,435.90
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล. 212 ที่กม. 36+075 RT. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง )	ตร.ม.	6,690.000	23.98	160,426.20	1.2994	31.15	208,457.80
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	190.000	840.99	159,788.10	1.2994	1,092.78	207,628.65
4	4. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หลวม	375.000	445.90	167,212.50	1.2994	579.40	217,275.92
5	5. CEMENT TREATED BASE	ลบ.ม.	1,338.000	1,123.02	1,502,600.76	1.2994	1,459.25	1,952,479.42
6	6. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	15,610.000	90.10	1,406,461.00	1.2994	117.07	1,827,555.42
7	7. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE 10 CM. THICK	ตร.ม.	6,690.000	10.81	72,318.90	1.2994	14.04	93,971.17
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	22,300.000	28.74	640,902.00	1.2994	37.34	832,788.05

ชวลิต ชาติสงวน

25 มีนาคม 2567 16:43:31

หน้า 1 จาก 2

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ตอน 3 ระหว่าง กม.20+060 - กม.21+175

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองคาย - ปากสวาย ตอน 3 ระหว่าง  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท  
กม.20+060 - กม.21+175

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 19,922,524.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต ชาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีรวัดร์ คันธรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภู่อำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชฟ.ขท.หนองคาย